כל הרבנים הראשיים לישראל הקודמים עד היום, קבעו באופן ברור שגם לאחר שרשות ישראל על הקרקע ואף לאחר המכירה לגוי עדיין נשארת האדמה תחת בעלות ושלטון של ישראל, בכל אופן המכירה חלה.

היות שהיו מגדולי ישראל שטענו שאין תוקף חוקי למכירה, הוחלט בשנת תשל"ט להוסיף לחוק עסקאות במקרקעין תוספת הנוגעת לעניין קיום מצוות שמיטה. בחוק זה הנקרא חוק עסקאות במקרקעין (קיום מצות שמיטה), התשל"ט - 1979, הוסמכו שרי המשפטים והדתות באישור ועדת חוקה חוק ומשפט של הכנסת להתקין תקנות לעניין עסקאות במקרקעין לשם קיום מצוות שמיטה. בחוק זה נוסף שתקנות הנוגעות למיסים יותקנו בהסמכת שר האוצר. ואכן בוי באלול תשל"ט (29 באוגוסט 1979) נקבעו התקנות העוסקות בקיום מצוות השמיטה. על פי תקנות אלו, מכירת קרקעות בשנת השמיטה קיבלה תוקף משפטי גם ללא צורך ברישומים ו"קושאן" וכו'. לאור הנ"ל, כיום, אין מקום לערער אחר עצם מכירת הקרקעות מצד זה שאינו עומד במסגרת דינא דמלכותא.

## -ב-

גדולים אחרים השיגו על עניין המכירה מצד איסור "לא תחנם".